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NameGrade Class No.

12月

クリスマス 2
Christmas 2

Missing 

Letters

c _ nd _  _ an _

 _ h _ mn _ y

D _ c _ _ b _ r

f _ _ ep _ a _ e

_ ing _ _ br _ _ d

J _ s _ s

 _ rn _ m _ n _ s

 _ o _ _ se _ t _ a

r _ i _ d _ _ r

 _ a _ ta _ l _ _ s

s _ e _ g _ 

sn _ _ f _ ak _ 

s _ o _ k _ ng

w _ e _ _ h

Fill in the missing letters to create words from the list.
ぬけている文字を入れて正しい単語にしよう。

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.



ユニバーサルデザイン（UD）の考えに基づいた 

見やすいデザインの文字を採用しています。 Copyright © Bridge to English    http://bt-english.com/
このプリントはホームページより無料ダウンロードできます。

NameGrade Class No.

12月

クリスマス 2
Christmas 2

Missing 

Letters

c _ nd _  _ an _

 _ h _ mn _ y

D _ c _ _ b _ r

f _ _ ep _ a _ e

_ ing _ _ br _ _ d

J _ s _ s

 _ rn _ m _ n _ s

 _ o _ _ se _ t _ a

r _ i _ d _ _ r

 _ a _ ta _ l _ _ s

s _ e _ g _ 

sn _ _ f _ ak _ 

s _ o _ k _ ng

w _ e _ _ h

Fill in the missing letters to create words from the list.
ぬけている文字を入れて正しい単語にしよう。

1.

2.
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4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

candycane

chimney

December

fireplace

gingerbread

Jesus

ornaments

poinsettia

reindeer

santaclaus

sleigh

snowflake

stocking

wreath


